νι^τ. Οποις ἡ τελευτὴ Φερδώρα τῆς Αντιπάτρου ἀπωλεῖας αἰτία γέγονεν.

νι^τ. Οποις ἡ γυνὴ Φερδώρα, ἱετὴν ἀπὸ τὴν τεχνὴς ήδηστη, θεᾶ προνοίας διεσέδυ μετιέντος Αντιπάτρου.

νη^τ. Περὶ τῆς ἀπὸ Ρώμης ἰκανοῦς τὸ Αντιπάτρον. καὶ ὅτι διὰ τὸ πρὸς αὐτὸν μέσος ὁδεῖς αὐτῷ τὰ εἰς τὴν Ιηδαίην ευμβάντα ἀπηγγειλεν.

νη^τ. Οποις ευνέδρων ὁ βασιλεὺς ευνεδροῖσας κατέγορον Αντιπάτρον, παρέντος Οὐάρχης, Νικήλευν παρεγένετο. καὶ ὡς Αντιπάτρος ἀπελεγγένετο.

νη^τ. Οἱ καὶ Σαλῶμη Αντιπάτρος διειθυλεύμην ἴψιμάδην ἐπὶ τὸν τῆς Ακρας τῆς Θεοφανίεων Ιηδαίας κρατηδίντων γραμμάτων.

νη^τ. Περὶ τῶν Σοφίτων ίόδα τε καὶ Ματρίδην, καὶ περὶ τὸ χρυσό δεστό.

νη^τ. Περὶ τῆς νόσου τὸ βαζειλέως, καὶ ὡς πρὸς τὴν τελευτὴ γενέμνονος, ταῦθεντος Ιηδαίων ἐπισθέμνην ἀπὸ πάσης Ιηδαίας ευναγγελῶν, ἀναιρεδῆντας τόπους μετὰ τὴν αὐτὸν τελευτὴν παρεγγύησεν.

νη^τ. Οποις ἀνεῖλεν Αντιπάτρον τὸν οἶνον, καὶ ἐπιβίσις ἡμέρας πάντες τελευτῆς.

- Antonium, elque Samosata obfidenti subministrabat, quando et Iosephus
frater, eius in absensia, cum Antigono commissus occidit ipso, et omnes
exercitum amisi; quiq[ue] subditi erant isernum rebellarunt.*
35. *Quomodo Herodes ab Antonio reversus, congressusque cum Antigonianis,
praeter alia oppida capi Hierichuntem: atque etiam caput amputat
Popo copiarum Antigoni duci, qui Iosephum fratrem suum occidit.*
36. *Qualiter Hierosolyma oppugnauit, cum tres annos in regno exegisset, et
quocunq[ue] Hierosolymitis post urbem captam acciderunt; veq[ue] vitam sub-
vit Antigonus.*
37. *Quocunq[ue] propter Cleopatrae amorem gesit Antonius.*
38. *Quomodo, bello Aegio conflato, missus est Herodes ab Antonio contra
Aradas, qui praelio conseruo eos superat prosligaturque: dein et suos ex ter-
rae mortibus, qui variis in locis acciderant, perterritos, oratione adhorta-
tur, ut animos sumerent.*
39. *Quomodo Herodes post vitoriam apud Allium Caesarem adiit, et quan-
tom ad eum loquitus est, viciq[ue] ab eo accepit; et quibus maneribus
cum honorauit Caesar.*
40. *De insaurazione templi, et aedificiis ab Herode conditis; et qualis era-
tum animi, quam corporibus dotibus.*
41. *De malis et infortuniis in familiam eius grassantibus propter uxorem
eius Mariamnen; quo omnia ei acciderunt, quoniam Hyrcanum olim capte-
vum factum, Mariamnes auum, interfecerat, fratremque Iosephum: et
quomodo Mariamnen occidit.*
42. *Quomodo Herodes, ex Antipatri filii sui calumniis odio incensus in Ma-
riamnes filios, Alexandrum secum Romanum perdidit, poenas ab ipso exaltan-
tibus apud Caesarem; ipso autem, cum absoltus esset, afflito, ubi Hierosolyma
peruenit, rerum omnium rationem reddit populo.*
43. *De moribus Antipatre et filiorum Mariannen.*
44. *De Pherora Herodis fratre, et quo pacto Herodi cum ipso intercesserunt
inimicities.*
45. *De eunuchis Herodis; et quomodo illi in causa erant, cur Alexander in
periculum fuerit adductus.*
46. *Quomodo Archelaus fecit Alexandri, cum e Cappadocia venisset, inno-
nes patri reconciliavit.*
47. *De maligno Eurychis Laonis ingenuo; qualiterque Herodem iterum exa-
cerbavit in filios.*
48. *Quomodo pater, Satomes calumnis irritatus, Alexandrum et Aristobu-
lum in vincula coniicit, et de illis querelas ad Caesarem mittit; accepta-
que ab eo potestate filios interficiri.*
49. *Qualiter omnium odio flagrant Antipater: et quomodo rex occisorum
liberos consanguineis suis despondit.*
50. *Qualiter vxor Pherorae materque Antipatri, inter se discordantes, An-
tipatre suisque exitio erant: et quomodo Antipater, ut fenes e partis con-
spicua subducere, Romanum ad Caesarem cum splendido apparatu se con-
fert, deque Syllaco Arabo, et Pherorae obitum.*
51. *Quomodo Pherorae mors Antipatro causa erat interitus.*
52. *Qualiter vxor Pherorae, feme e celo praecepitans, prouidentia Dei,
poenas ab Antipastro reperientis, seruata est.*
53. *De Antipatri a Roma reveracione: quodque nemo ei, uestore ab omnibus
odio habito, quae acciderant in Iudea nunciarit.*
54. *Quomodo rex, concilio connocato, Nicolum Antipatri accusatorem, Vero
praecente, exhibuit: utque feme defendit Antipater.*
55. *Qualiter ex Salomeas iusidias intendens Antipater deprehensus est libertate
Acies Iulias ancillas forte intercepitis.*
56. *De Soponis Iuda et Mattheo, et aquila aurea.*
57. *De regis morbo; utque moriturus multos e Iudeis nobilloribus, ex omniis
Iudea congregatos, interfici praecepit, postquam animam efflaggeret.*
58. *Qualiter Antipatrum filium occidit; et quanto post die ipse moritur.*